31/07/2017 :: SEI / IFBA - 0382766 - Portaria ::

http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=468638&infra_sistema… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA N.º 1.870, DE 28 DE JULHO DE 2017

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA, no uso das suas atribuições legais, e considerando o Processo nº
23279.009221/2017-45 e a Portaria nº 1.283, de 27 de  junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a servidora Marcia de Santana Bispo, Siape nº 268633, pela servidora Tamires Pereira da
Silva, Siape nº 2190860, lotada no Arquivo Central, como fiscal dos contratos abaixo relacionados:

CONTRATO OBJETO

05/2016

Contratação de empresa especializada na confecção de chaves e cópias de
chaves; prestação de serviços de abertura, troca e conserto de fechaduras em
geral; mudança de segredo, incluído nos serviços prestados todo o material
necessário à sua elaboração; para atender as necessidades da Reitoria.

06/2016

Contratação de empresa especializada na confecção de carimbos auto-
entintados (em resina), tipo chancela em diversos formatos, incluído nos
serviços prestados todo o material necessário à sua elaboração; para atender
às necessidades da Reitoria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANILSON ROBERTO CERQUEIRA GOMES

Reitor em Exercício

Documento assinado eletronicamente por ANILSON ROBERTO CERQUEIRA GOMES, Reitor
em exercício, em 31/07/2017, às 09:51, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Publicação Interna em 31/07/2017

31/07/2017 :: SEI / IFBA - 0382766 - Portaria ::

http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=468638&infra_sistema… 2/2

acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0382766 e o código CRC 202975BE.